ÁPRE5ÍtlÍ100 Ehl SE:i
OR']I NAR IA

REALIZADA AOS

2 3 l{01. 2023

Estado do Ceará

Câmara Municipal de Limoeirc do
Dialogo, Compromisso e Trabalho

ORÍE00

REQUERIMENTO No 65+ 12023. VERE

Limoeiro do Norte, 20 de Novembro de 2023

O Vereador Heraldo Holanda no uso de suas ahibuiçÕes que lhe confere, vem
respeitosamente solicitar que envie cópia desse requerimento ao Secretário de
lnfraestrutura e Urbanismo, Carlos Eduardo Borges Evangelista , solicitando ao
mesmo que providencie uma recuperação no calçamento da rua NAPOLIÃO NUNES
MAIA, no trecho que sai da rua CORONEL ALEXANDRINO até a capela do Socorro,
pois nesse percurso existe muitas pedras de paralelepípedos soltas colocando em
risco a populaçáo que traÍega nesse trecho.

Atenciosamente,

de Ho da Guim
Vereador

Ao
Exmo. Sr.
DARLYSSON DE LIMA MENDES
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

' l. i ,, r'_:

.9;3!a
i ú t{0v,2023

I ,,.- JO-af.--

Rua Cel. Malveira 2266 - Centro - Limoeiro do Norte/CE - Tet.: (88) 3423-4140
CNPJ 01.836.913/0001-05 - CEP: 62930-000 - Email:camara_limoeiro@hotmail.com

Tal solicitação tem por objetivo melhorar o acesso.

Na certeza do atendimento da solicitaçáo segue meus votos de apreço e
consideraçÕes.

I
!
I

I
;

t,